

# Årsredovisning

för

## Subworld AB

559124-5112

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Stigsjö, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för Subworld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Utveckling av spel till dator, konsol och mobil.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Tranemo kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets spel Chronicon säljer inte lika mycket nu och Bolaget utvecklar nytt spel och på andra plattformar vilket gör att omsättningen har minskat med 64%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 121	5 918	6 130	4 264
Resultat efter finansiella poster	49	4 475	2 948	1 907
Soliditet (%)	98,1	92,9	90,9	79,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 378 374	2 644 607	<b>8 072 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		<b>-1 900 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 644 607	-2 644 607	<b>0</b>
Årets resultat			20 972	<b>20 972</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 122 981</b>	<b>20 972</b>	<b>6 193 953</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 122 981
årets vinst	20 972
	<b>6 143 953</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 143 953
	<b>6 143 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 120 739	5 917 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 120 739</b>	<b>5 917 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-254 471	-82 881
Övriga externa kostnader		-477 444	-373 662
Personalkostnader	2	-1 505 902	-1 102 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 237 817</b>	<b>-1 559 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 078</b>	<b>4 358 817</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 403	3 815
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	112 822
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>166 403</b>	<b>116 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 325</b>	<b>4 475 454</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 131 550
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 131 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 325</b>	<b>3 343 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 353	-699 297
<b>Årets resultat</b>		<b>20 972</b>	<b>2 644 607</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

125 499

245 404

**Summa kortfristiga fordringar**

**125 499**

**245 404**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 903 545

11 311 065

**Summa kassa och bank**

**8 903 545**

**11 311 065**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 029 044**

**11 556 469**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 029 044**

**11 556 469**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 122 981

5 378 374

Årets resultat

20 972

2 644 607

**Summa fritt eget kapital**

**6 143 953**

**8 022 981**

**Summa eget kapital**

**6 193 953**

**8 072 981**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 349 550

3 349 550

**Summa obeskattade reserver**

**3 349 550**

**3 349 550**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-574 407

72 840

Övriga skulder

44 948

46 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**-514 459**

**133 938**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 029 044**

**11 556 469**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Carl Edvardsson, Ludvig & Co AB.

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Uddebo 2025-04-28

*Daniel Stigsjö*  
Daniel Stigsjö